



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14-S**  
Processo Administrativo Nº 2021.05.14-S  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA  
Data de Publicação: 25/05/2021 14:51:59

		TOTAL DO PROCESSO: 2.579.759,20	
<b>J&amp;G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI</b>		<b>05.283.263/0001-79</b>	<b>2.579.759,20</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 637.089,90</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PCT C/100 UND			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 18,55</b>		Total Item: 1.855,00
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: ACIDO ACETICO 2% 1000ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 38,33</b>		Total Item: 1.916,50
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: ACIDO ACETICO 5% 1000ML			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 23,00</b>		Total Item: 1.840,00
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: AGUA DESTILADA 5 LTS			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 41,29</b>		Total Item: 14.864,40
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7			
Quantidade: 80.000	<b>Valor Unit.: 0,46</b>		Total Item: 36.800,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/100			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 45,99</b>		Total Item: 36.792,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/100			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 45,99</b>		Total Item: 36.792,00
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CX C/100			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 47,01</b>		Total Item: 37.608,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 250 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,91</b>		Total Item: 2.382,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 500 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,92</b>		Total Item: 2.984,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 250 ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,91</b>		Total Item: 2.382,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 500 ML			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.: 14,92</b>		Total Item: 1.865,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10X1,2M PCT C/12			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 18,91</b>		Total Item: 11.346,00
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 12X1,2M PCT C/12			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 22,69</b>		Total Item: 13.614,00
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15X1,2M PCT C/12			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 28,36</b>		Total Item: 17.016,00
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20X1,2M PCT C/12			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 37,81</b>		Total Item: 22.686,00
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 30X1,2M PCT C/12			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 56,72</b>		Total Item: 34.032,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: BOLSA DE UROSTOMIA, especificação: TRANSPARENTE, RECORTAVEL 19-45MM, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE, COM 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 92,39</b>		Total Item: 18.478,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVEL 19X64M/80MM			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 64,18</b>		Total Item: 44.926,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKTEX	Modelo: LUKTEX
Descrição: CAMISOLA DESCARTAVEL HOSPITALAR P/ PREVENÇÃO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 9,71</b>		Total Item: 4.855,00
Item: 21	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: CLOREXIDINA 2% 1000 ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 70,57</b>		Total Item: 3.528,50
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEPELL	Modelo: FLEPELL



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS

Quantidade: 250 Valor Unit.: 26,47 Total Item: 6.617,50

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: FLEPELL Modelo: FLEPELL

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 20 LTS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 34,65 Total Item: 17.325,00

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: FLEPELL Modelo: FLEPELL

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 07 LTS

Quantidade: 250 Valor Unit.: 18,24 Total Item: 4.560,00

Item: 25 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT C/500

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 31,17 Total Item: 46.755,00

Item: 26 Unidade: PACOTE Marca: AMERICA Modelo: AMERICA

Descrição: COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5X7,5 PCT C/10

Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 1,99 Total Item: 49.750,00

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: LUVA P/PROCEDIMENTO G CX/100

Quantidade: 500 Valor Unit.: 327,04 Total Item: 163.520,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 477.612,69**

Item: 1 Unidade: GALAO 5L Marca: ITAJA Modelo: ITAJA

Descrição: ALCOOL 70% EM GEL

Quantidade: 250 Valor Unit.: 72,04 Total Item: 18.010,00

Item: 2 Unidade: GALAO 5L Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO

Quantidade: 260 Valor Unit.: 90,73 Total Item: 23.589,80

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: ITAJA Modelo: ITAJA

Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,3%

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,34 Total Item: 2.068,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: NEVOA Modelo: NEVOA

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 G

Quantidade: 800 Valor Unit.: 17,94 Total Item: 14.352,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: EQUIPO MULTIVIAS

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,73 Total Item: 13.840,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 10.000,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ESCOVA CERVICAL-PCT C/100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 37,64 Total Item: 3.764,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 12,45 Total Item: 14.940,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: ESPATULA DE AYRES PCT C/100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,45 Total Item: 1.245,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: ESPECULO VAGINAL G

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 7.920,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: ESPECULO VAGINAL M

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,81 Total Item: 7.240,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: ESPECULO VAGINAL P

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,71 Total Item: 6.840,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO

Quantidade: 60 Valor Unit.: 24,39 Total Item: 1.463,40

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL

Quantidade: 40 Valor Unit.: 24,39 Total Item: 975,60

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: FITA ADESIVA P/AUTOCLAVI 19X30

Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,56 Total Item: 3.280,00

Item: 16 Unidade: CAIXA Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: FITA PARA GLICEMIA CX C/50 UND

Quantidade: 300 Valor Unit.: 102,76 Total Item: 30.828,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100 ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,97 Total Item: 1.897,00

Item: 18 Unidade: ROLO Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: GAZE EM ROLO 91X91

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 33,34 Total Item: 33.340,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: GEL PARA ULTRASSOM 5 KG



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,89	Total Item: 2.633,40	
Item: 20	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: GLICERINA BI-DESTILADA 1000ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 64,14	Total Item: 3.207,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED
Descrição: GLICOSIMETRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 100,65	Total Item: 3.019,50	
Item: 22	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: GLUTARALDEIDO 32 DIAS 1000ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 29,14	Total Item: 699,36	
Item: 23	Unidade: KIT	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADT ROSCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 1.399,00	
Item: 24	Unidade: KIT	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INF ROSCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 1.399,00	
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: LAMINA FOSCA CX C/100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,52	Total Item: 115,20	
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 11 C/100			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 44,31	Total Item: 1.107,75	
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 12 C/100			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 44,31	Total Item: 1.107,75	
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 23 C/100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,31	Total Item: 2.215,50	
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 24 C/100			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 44,31	Total Item: 1.107,75	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: LANCETA CX C/100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,98	Total Item: 399,00	
Item: 31	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: LUGOL 2% 1000 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 71,74	Total Item: 3.587,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 32	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: LUGOL 5% 1000 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 156,14	Total Item: 4.684,20	
Item: 33	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,27	Total Item: 8.175,00	
Item: 34	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,27	Total Item: 8.175,00	
Item: 35	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,27	Total Item: 8.175,00	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS M CX C/100			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 135,04	Total Item: 135.040,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED
Descrição: OXIMETRO DE DEDO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 236,74	Total Item: 7.102,20	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBODESC	Modelo: GLOBODESC
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,91	Total Item: 60.873,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMED	Modelo: ROMED
Descrição: REGULADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FLUXOMETRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 632,89	Total Item: 12.657,80	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMED	Modelo: ROMED
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM TUBO DE SEGURANÇA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,36	Total Item: 1.000,80	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 3			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 137,04	Total Item: 2.740,80	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 137,04	Total Item: 2.740,80	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 137,04	Total Item: 2.740,80	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 271,18 Total Item: 2.711,80

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: RESMED Modelo: RESMED

Descrição: MASCARA FACIAL QUATTRO FX SEM EXALAÇÃO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.441,34 Total Item: 2.882,68

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: ROMED Modelo: ROMED

Descrição: MASCARA VENTURI

Quantidade: 10 Valor Unit.: 32,28 Total Item: 322,80

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 1.013.221,30**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MAXICOR Modelo: MAXICOR

Descrição: MASCARA COM ELASTICO CX C/50

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 55,62 Total Item: 55.620,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: P.V.P.I DEGERMANTE 1000 ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 100,94 Total Item: 10.094,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: P.V.P.I TOPICO 1000ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 101,25 Total Item: 5.062,50

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: HARBO Modelo: HARBO

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 192,51 Total Item: 19.251,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: HARBO Modelo: HARBO

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100

Quantidade: 150 Valor Unit.: 288,76 Total Item: 43.314,00

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: HARBO Modelo: HARBO

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 384,96 Total Item: 38.496,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: HARBO Modelo: HARBO

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 577,47 Total Item: 57.747,00

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: FLEXPPELL Modelo: FLEXPPELL

Descrição: PAPEL LENÇOL 50X50

Quantidade: 50 Valor Unit.: 31,47 Total Item: 1.573,50

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: FLEXPPELL Modelo: FLEXPPELL

Descrição: PAPEL LENÇOL 70X50

Quantidade: 50 Valor Unit.: 32,65 Total Item: 1.632,50

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: FLEXPPELL Modelo: FLEXPPELL



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1000

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 56,75 Total Item: 56.750,00

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: PROPAPER Modelo: PROPAPER

Descrição: PAPEL TOALHA ROLO 20/100

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 28,33 Total Item: 28.330,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTAVEL

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 5,92 Total Item: 29.600,00

Item: 13 Unidade: LITRO Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: SABÃO LIQUIDO 1000ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,63 Total Item: 2.163,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 2,16 Total Item: 43.200,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: RYMCO Modelo: RYMCO

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA 13X4,5

Quantidade: 28.000 Valor Unit.: 1,49 Total Item: 41.720,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: INJEX Modelo: INJEX

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 2,78 Total Item: 55.600,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 20X5,5

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,49 Total Item: 29.800,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,44 Total Item: 28.800,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: ACCUMED

Descrição: TENSIOMETRO ADULTO

Quantidade: 60 Valor Unit.: 270,32 Total Item: 16.219,20

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: ACCUMED

Descrição: TENSIOMETRO INFANTIL

Quantidade: 40 Valor Unit.: 256,47 Total Item: 10.258,80

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: J.PROLAB Modelo: J.PROLAB

Descrição: TERMOMETRO PARA GELADEIRA COM CABO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 260,59 Total Item: 7.817,70

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: TERMOMETRO CLINICO





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 80	Valor Unit.: 53,30	Total Item: 4.264,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE GELADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 260,59	Total Item: 7.817,70	
Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: TOUCA DESC. ELAST.PCT C/100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,92	Total Item: 5.392,00	
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: GOIAS LATEX	Modelo: GOIAS LATEX
Descrição: TUBO DE LATEX Nº200 C/15CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 90,13	Total Item: 4.506,50	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: UNITEC	Modelo: UNITEC
Descrição: EXTENSÃO EM NYLON TRANÇADO 1 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 437,75	Total Item: 21.887,50	
Item: 27	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 107,17	Total Item: 10.717,00	
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C/100			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 51,50	Total Item: 12.875,00	
Item: 29	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: ALCOOL IODADO 1% 1000 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 57,37	Total Item: 6.884,40	
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 250G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 23,18	Total Item: 13.908,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PHARMATEX	Modelo: PHARMATEX
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 12.320,00	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO P CX/100			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 329,60	Total Item: 329.600,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 442.060,31</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS G CX/100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 199,04	Total Item: 99.520,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 14G			



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 2,02</b>		Total Item: 5.050,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 18G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 2,02</b>		Total Item: 5.050,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 16G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 2,02</b>		Total Item: 5.050,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 20G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 2,02</b>		Total Item: 5.050,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 22G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 2,30</b>		Total Item: 5.750,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 24G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 2,30</b>		Total Item: 5.750,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS PCT/10			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 23,64</b>		Total Item: 23.640,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,43</b>		Total Item: 1.430,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLEVITE	Modelo: PROLEVITE
Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR 1,90X0,90X0,55M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 1.274,79</b>		Total Item: 38.243,70
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTSERRAT	Modelo: MONTSERRAT
Descrição: COLCHAO PNEUMATICO COM COMPRESSOR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 620,45</b>		Total Item: 3.102,25
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000 ML CORDAO			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,15</b>		Total Item: 2.300,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,08</b>		Total Item: 30.800,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 4,11</b>		Total Item: 20.550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 18,35</b>	Total Item: 14.680,00	
Item: 16	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: ETER ETILICO 1000 ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 77,53</b>	Total Item: 2.325,90	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG CX C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 218,32</b>	Total Item: 4.366,40	
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG CX C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 240,40</b>	Total Item: 4.808,00	
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 218,32</b>	Total Item: 4.366,40	
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 218,32</b>	Total Item: 4.366,40	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 218,32</b>	Total Item: 4.366,40	
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 259,81</b>	Total Item: 5.196,20	
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 C/AG CX/24			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 92,06</b>	Total Item: 2.209,44	
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE ALGODÃO 1-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 92,06</b>	Total Item: 2.209,44	
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 92,06</b>	Total Item: 2.209,44	
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON 0-C/AG CX/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 83,97</b>	Total Item: 1.679,40	
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: FIO NYLON 1-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 83,97 Total Item: 1.679,40

Item: 28 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 2-0 C/AG CX/24

Quantidade: 50 Valor Unit.: 83,97 Total Item: 4.198,50

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 3-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 83,97 Total Item: 1.679,40

Item: 30 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 4-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 83,97 Total Item: 1.679,40

Item: 31 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 5-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 88,67 Total Item: 1.773,40

Item: 32 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 6-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 88,67 Total Item: 1.773,40

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: MAXICOR Modelo: MAXICOR

Descrição: FITA MICROPORE 10X4,5

Quantidade: 500 Valor Unit.: 13,03 Total Item: 6.515,00

Item: 34 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: FORMOL 10% 1000ML

Quantidade: 24 Valor Unit.: 23,33 Total Item: 559,92

Item: 35 Unidade: CAIXA Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: FORMOL 37% 1000ML

Quantidade: 24 Valor Unit.: 34,83 Total Item: 835,92

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: MD Modelo: MD

Descrição: LANTERNA CLINICA LED

Quantidade: 20 Valor Unit.: 249,98 Total Item: 4.999,60

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: TOP MED Modelo: TOP MED

Descrição: SCALP N. 19

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,62 Total Item: 4.960,00

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: TOP MED Modelo: TOP MED

Descrição: SCALP N.21

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,62 Total Item: 4.960,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: TOP MED Modelo: TOP MED

Descrição: SCALP N.23



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 4.960,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: SCALP N.25			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 6.200,00	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: SCALP N.27			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 4.960,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 128,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 131,00	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 134,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 214,50	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,0 C/BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,97	Total Item: 718,20	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,97	Total Item: 718,20	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,97	Total Item: 718,20	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N.7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,97	Total Item: 718,20	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,97	Total Item: 718,20	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,97	Total Item: 718,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
Descrição: SONDA FOLEY N.14 C/BALÃO 2 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,09	Total Item: 809,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
Descrição: SONDA FOLEY N.16 C/BALÃO 2 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,09	Total Item: 809,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
Descrição: SONDA FOLEY N.18 C/BALÃO 2 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,09	Total Item: 809,00	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
Descrição: SONDA FOLEY N.20 C/BALÃO 2 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,09	Total Item: 809,00	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
Descrição: SONDA FOLEY N.22 C/BALÃO 2 VIA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,09	Total Item: 1.213,50	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: SONDA NASO/ENTERAL			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 31,10	Total Item: 4.043,00	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,31	Total Item: 131,00	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 134,00	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 143,00	
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 146,00	
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 CURTA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 178,80	
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 162,00	
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 CURTA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,71</b>		Total Item: 171,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,68</b>		Total Item: 201,60
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 216,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 228,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,21</b>		Total Item: 265,20
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,71</b>		Total Item: 325,20
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,02</b>		Total Item: 362,40
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.20 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 396,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.22 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,51</b>		Total Item: 421,20
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,52</b>		Total Item: 302,40
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.06			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,28</b>		Total Item: 256,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.08			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,31</b>		Total Item: 262,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.10			



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 2.680,00	
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.12			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 4.290,00	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.14			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 4.470,00	
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.16			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 3.240,00	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.18			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 3.480,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.20			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,87	Total Item: 1.870,00	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: SONDA GASTROSTOMIA 22fr 3 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 404,30	Total Item: 48.516,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 9.775,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, EXTRA GRANDE DE 09 A 13KG. PCT COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,23	Total Item: 1.384,50	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, XXG DE 14 A 18KG, PCT COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,47	Total Item: 1.420,50	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: EVER GREEN	Modelo: EVER GREEN
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO GRANDE DE 70 A 90 KG, PCT COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,42	Total Item: 3.368,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: EVER GREEN	Modelo: EVER GREEN
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO MEDIO DE 40 A 70 KG, PCT COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,19	Total Item: 1.838,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: EVER GREEN	Modelo: EVER GREEN
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO PEQUENO ATE 40 KG. PCT - 0 20 - 20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 1.764,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e12f985a67cf4b98bab98770504b8a88.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e12f985a67cf4b98bab98770504b8a88.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33dca7d0e43541229262c455d1787cfc">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33dca7d0e43541229262c455d1787cfc</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fa7e7a655a2441693a56d20db515e61.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fa7e7a655a2441693a56d20db515e61.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2d980a20b6d460b919f9e1c7d0a5719.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2d980a20b6d460b919f9e1c7d0a5719.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afc073c956fc4e729524a277499553a8">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afc073c956fc4e729524a277499553a8</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Cédula de Identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e6bb2b0f0694dc1bed01953efae4cb5">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e6bb2b0f0694dc1bed01953efae4cb5</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/395ca6d3aef7424c81258875623f3ccb">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/395ca6d3aef7424c81258875623f3ccb</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/752effd7918a4b248ff70632c88a951c">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/752effd7918a4b248ff70632c88a951c</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/560ee9a2f8634070ac0c4a3f100482d1">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/560ee9a2f8634070ac0c4a3f100482d1</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c938bd7bf934b669fc11741ca1b47d3">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c938bd7bf934b669fc11741ca1b47d3</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56d65adf9ec54e93a56c4e8685d05942">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56d65adf9ec54e93a56c4e8685d05942</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2641cc0b5c1e48a9a116ca554e23a8f1">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2641cc0b5c1e48a9a116ca554e23a8f1</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c76e9f6e65c14a269aee59cd6dc5e18f">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c76e9f6e65c14a269aee59cd6dc5e18f</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff67d932955247dfb17163251df780c">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff67d932955247dfb17163251df780c</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/638f2e7fa76943e89ed004e8bdac73f4.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/638f2e7fa76943e89ed004e8bdac73f4.zip</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d216ced7325487a9e0f32d5946b5e17.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d216ced7325487a9e0f32d5946b5e17.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/966ab7ee55d24bb8ad43b782dd9c63d1">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/966ab7ee55d24bb8ad43b782dd9c63d1</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:15	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d09fc989acfc48f6aa2a2d6574b27712">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d09fc989acfc48f6aa2a2d6574b27712</a>	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14-S**

Processo Administrativo Nº 2021.05.14-S

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA

Data de Publicação: 25/05/2021 14:51:59

TOTAL DO PROCESSO: **4.967.587,56**

**CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI** 13.414.166/0001-04 **4.967.587,56**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 052 **Total: 309.043,70**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: TALGE Modelo: TALGE  
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PCT C/100 UND  
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 900,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9  
Descrição: ACIDO ACETICO 2% 1000ML  
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 18,60** Total Item: 930,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9  
Descrição: ACIDO ACETICO 5% 1000ML  
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 11,16** Total Item: 892,80

Item: 4 Unidade: GALÃO Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN  
Descrição: AGUA DESTILADA 5 LTS  
Quantidade: 360 **Valor Unit.: 20,04** Total Item: 7.214,40

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7  
Quantidade: 80.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 17.600,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/100  
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 22,32** Total Item: 17.856,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/100  
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 22,32** Total Item: 17.856,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CX C/100  
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 22,82** Total Item: 18.256,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: J.PROLAB Modelo: J.PROLAB  
Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 250 ML  
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,78** Total Item: 1.156,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: J.PROLAB Modelo: J.PROLAB



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 500 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,24 Total Item: 1.448,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: J.PROLAB Modelo: J.PROLAB

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,78 Total Item: 1.156,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: J.PROLAB Modelo: J.PROLAB

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 500 ML

Quantidade: 125 Valor Unit.: 7,24 Total Item: 905,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,18 Total Item: 5.508,00

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM 12X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 11,01 Total Item: 6.606,00

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 13,76 Total Item: 8.256,00

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 18,35 Total Item: 11.010,00

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo: BIOTEXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM 30X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 27,53 Total Item: 16.518,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: CONVATEC Modelo: CONVATEC

Descrição: BOLSA DE UROSTOMIA, especificação: TRANSPARENTE, RECORTAVEL 19-45MM, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE, COM 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 44,84 Total Item: 8.968,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: CONVATEC Modelo: CONVATEC

Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVEL 19X64M/80MM

Quantidade: 700 Valor Unit.: 31,15 Total Item: 21.805,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: LUKTEX Modelo: LUKTEX

Descrição: CAMISOLA DESCARTAVEL HOSPITALAR P/ PREVENÇÃO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,71 Total Item: 2.355,00

Item: 21 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: CLOREXIDINA 2% 1000 ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,25 Total Item: 1.712,50

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: FLEPEL Modelo: FLEPEL

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 12,85</b>			Total Item: 3.212,50
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEPEL	Modelo: FLEPEL	
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 20 LTS				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 16,81</b>			Total Item: 8.405,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEPEL	Modelo: FLEPEL	
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 07 LTS				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 8,85</b>			Total Item: 2.212,50
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL	
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT C/500				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 15,13</b>			Total Item: 22.695,00
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA	
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5X7,5 PCT C/10				
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 0,97</b>			Total Item: 24.250,00
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA P/PROCEDIMENTO G CX/100				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 158,72</b>			Total Item: 79.360,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 083		<b>Total: 1.844.865,99</b>
Item: 1	Unidade: GALAO 5L	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA	
Descrição: ALCOOL 70% EM GEL				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 278,24</b>			Total Item: 69.560,00
Item: 2	Unidade: GALAO 5L	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 350,45</b>			Total Item: 91.117,00
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA	
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,3%				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 39,94</b>			Total Item: 7.988,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA	
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 G				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 69,28</b>			Total Item: 55.424,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 6,68</b>			Total Item: 53.440,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,74</b>			Total Item: 38.700,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESCOVA CERVICAL-PCT C/100				



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 145,40	Total Item: 14.540,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 48,09	Total Item: 57.708,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ESPATULA DE AYRES PCT C/100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,09	Total Item: 4.809,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL G			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 7,66	Total Item: 30.640,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL M			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 7,01	Total Item: 28.040,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESPECULO VAGINAL P			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 26.400,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 94,21	Total Item: 5.652,60	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 94,21	Total Item: 3.768,40	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: FITA ADESIVA P/AUTOCLAVI 19X30			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,35	Total Item: 12.675,00	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: FITA PARA GLICEMIA CX C/50 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 396,91	Total Item: 119.073,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 73,27	Total Item: 7.327,00	
Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 128,77	Total Item: 128.770,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: GEL PARA ULTRASSOM 5 KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 169,52	Total Item: 10.171,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 20	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: GLICERINA BI-DESTILADA 1000ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 247,76</b>	Total Item: 12.388,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED
Descrição: GLICOSIMETRO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 388,76</b>	Total Item: 11.662,80	
Item: 22	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: GLUTARALDEIDO 32 DIAS 1000ML			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 112,55</b>	Total Item: 2.701,20	
Item: 23	Unidade: KIT	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADT ROSCA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 54,03</b>	Total Item: 5.403,00	
Item: 24	Unidade: KIT	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INF ROSCA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 54,03</b>	Total Item: 5.403,00	
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: LAMINA FOSCA CX C/100			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 44,50</b>	Total Item: 445,00	
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 11 C/100			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 171,15</b>	Total Item: 4.278,75	
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 12 C/100			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 171,15</b>	Total Item: 4.278,75	
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 23 C/100			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 171,15</b>	Total Item: 8.557,50	
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 24 C/100			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 171,15</b>	Total Item: 4.278,75	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS
Descrição: LANCETA CX C/100			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 30,81</b>	Total Item: 1.540,50	
Item: 31	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: LUGOL 2% 1000 ML			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 277,10</b>	Total Item: 13.855,00	
Item: 32	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: LUGOL 5% 1000 ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 603,10 Total Item: 18.093,00

Item: 33 Unidade: PAR Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 12,63 Total Item: 31.575,00

Item: 34 Unidade: PAR Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 12,63 Total Item: 31.575,00

Item: 35 Unidade: PAR Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 12,63 Total Item: 31.575,00

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS M CX C/100

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 521,60 Total Item: 521.600,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: ACCUMED

Descrição: OXIMETRO DE DEDO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 914,43 Total Item: 27.432,90

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: GLOBODESC Modelo: GLOBODESC

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 22,82 Total Item: 235.046,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: ROMED Modelo: ROMED

Descrição: REGULADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FLUXOMETRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.444,59 Total Item: 48.891,80

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: ROMED Modelo: ROMED

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM TUBO DE SEGURANÇA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 128,85 Total Item: 3.865,50

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 3

Quantidade: 20 Valor Unit.: 529,34 Total Item: 10.586,80

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 4

Quantidade: 20 Valor Unit.: 529,34 Total Item: 10.586,80

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: MD

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 5

Quantidade: 20 Valor Unit.: 529,34 Total Item: 10.586,80

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: ACCUMED

Descrição: APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.047,44	Total Item: 10.474,40	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: RESMED	Modelo: RESMED
Descrição: MASCARA FACIAL QUATTRO FX SEM EXALAÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.567,27	Total Item: 11.134,54	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMED	Modelo: ROMED
Descrição: MASCARA VENTURI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,70	Total Item: 1.247,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 1.603.618,90</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: MASCARA COM ELASTICO CX C/50			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 88,02	Total Item: 88.020,00	
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: P.V.P.I DEGERMANTE 1000 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 159,74	Total Item: 15.974,00	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: P.V.P.I TOPICO 1000ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 160,23	Total Item: 8.011,50	
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 304,65	Total Item: 30.465,00	
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 456,97	Total Item: 68.545,50	
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 609,21	Total Item: 60.921,00	
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: HARBO	Modelo: HARBO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 913,86	Total Item: 91.386,00	
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: FLEXPEL	Modelo: FLEXPEL
Descrição: PAPEL LENÇOL 50X50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,80	Total Item: 2.490,00	
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: FLEXPEL	Modelo: FLEXPEL
Descrição: PAPEL LENÇOL 70X50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,67	Total Item: 2.583,50	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXPEL	Modelo: FLEXPEL
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1000			





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 89,81	Total Item: 89.810,00	
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: PROPAPER	Modelo: PROPAPER
Descrição: PAPEL TOALHA ROLO 20/100			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 44,83	Total Item: 44.830,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTAVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,37	Total Item: 46.850,00	
Item: 13	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: SABÃO LIQUIDO 1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,23	Total Item: 3.423,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 68.400,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: RYMCO	Modelo: RYMCO
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA 13X4,5			
Quantidade: 28.000	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 66.080,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: INJEX	Modelo: INJEX
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 88.000,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 20X5,5			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 47.200,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 45.600,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED
Descrição: TENSIOMETRO ADULTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 427,79	Total Item: 25.667,40	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ACCUMED	Modelo: ACCUMED
Descrição: TENSIOMETRO INFANTIL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 405,87	Total Item: 16.234,80	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: TERMOMETRO PARA GELADEIRA COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 412,39	Total Item: 12.371,70	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: TERMOMETRO CLINICO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 84,35	Total Item: 6.748,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE GELADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 412,39	Total Item: 12.371,70	
Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: TOUCA DESC. ELAST.PCT C/100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 85,33	Total Item: 8.533,00	
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: GOIAS LATEX	Modelo: GOIAS LATEX
Descrição: TUBO DE LATEX Nº200 C/15CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 142,63	Total Item: 7.131,50	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: UNITEC	Modelo: UNITEC
Descrição: EXTENSÃO EM NYLON TRANÇADO 1 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 692,75	Total Item: 34.637,50	
Item: 27	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 169,60	Total Item: 16.960,00	
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C/100			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 81,50	Total Item: 20.375,00	
Item: 29	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA
Descrição: ALCOOL IODADO 1% 1000 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 90,79	Total Item: 10.894,80	
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 250G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 36,68	Total Item: 22.008,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PHARMATEX	Modelo: PHARMATEX
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 24,37	Total Item: 19.496,00	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO P CX/100			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 521,60	Total Item: 521.600,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 1.158.658,97</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS G CX/100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 521,60	Total Item: 260.800,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMA	Modelo: GAMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 14G			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 13.250,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMA	Modelo: GAMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 18G			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 13.250,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMA	Modelo: GAMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 16G			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 13.250,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMA	Modelo: GAMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 20G			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 13.250,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMA	Modelo: GAMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 22G			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,03	Total Item: 15.075,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: GAMA	Modelo: GAMA
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 24G			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 6,03	Total Item: 15.075,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS PCT/10			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 61,94	Total Item: 61.940,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 3.750,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROLEVITE	Modelo: PROLEVITE
Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR 1,90X0,90X0,55M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3.340,69	Total Item: 100.220,70	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTSERRAT	Modelo: MONTSERRAT
Descrição: COLCHAO PNEUMATICO COM COMPRESSOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.625,93	Total Item: 8.129,65	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000 ML CORDAO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 6.040,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 8,07	Total Item: 80.700,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 10,76	Total Item: 53.800,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: CIEX



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5

Quantidade: 800 Valor Unit.: 48,09 Total Item: 38.472,00

Item: 16 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: ETER ETILICO 1000 ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 203,18 Total Item: 6.095,40

Item: 17 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG CX C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 572,13 Total Item: 11.442,60

Item: 18 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG CX C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 630,00 Total Item: 12.600,00

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 572,13 Total Item: 11.442,60

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 572,13 Total Item: 11.442,60

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 572,13 Total Item: 11.442,60

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 680,85 Total Item: 13.617,00

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 241,24 Total Item: 5.789,76

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE ALGODÃO 1-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 241,24 Total Item: 5.789,76

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 241,24 Total Item: 5.789,76

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 0-C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 220,05 Total Item: 4.401,00

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO NYLON 1-0 C/AG CX/24



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 220,05	Total Item: 4.401,00	
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON 2-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 220,05	Total Item: 11.002,50	
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON 3-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 220,05	Total Item: 4.401,00	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON 4-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 220,05	Total Item: 4.401,00	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON 5-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 232,36	Total Item: 4.647,20	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO NYLON 6-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 232,36	Total Item: 4.647,20	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR
Descrição: FITA MICROPORE 10X4,5			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 34,15	Total Item: 17.075,00	
Item: 34	Unidade: LITRO	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: FORMOL 10% 1000ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 61,13	Total Item: 1.467,12	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: PROC9	Modelo: PROC9
Descrição: FORMOL 37% 1000ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 91,28	Total Item: 2.190,72	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: LANTERNA CLINICA LED			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 655,10	Total Item: 13.102,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N. 19			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,63	Total Item: 13.040,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N.21			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,63	Total Item: 13.040,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N.23			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,63	Total Item: 13.040,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N.25			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,63	Total Item: 16.300,00	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SCALP N.27			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,63	Total Item: 13.040,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,34	Total Item: 334,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 342,00	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 350,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 562,50	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,0 C/BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,38	Total Item: 1.882,80	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,38	Total Item: 1.882,80	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,38	Total Item: 1.882,80	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N.7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,38	Total Item: 1.882,80	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,38	Total Item: 1.882,80	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,38	Total Item: 1.882,80	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: SONDA FOLEY N.14 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,19 Total Item: 2.119,00

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: SONDA FOLEY N.16 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,19 Total Item: 2.119,00

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: SONDA FOLEY N.18 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,19 Total Item: 2.119,00

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: SONDA FOLEY N.20 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,19 Total Item: 2.119,00

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: SONDA FOLEY N.22 C/BALÃO 2 VIA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,19 Total Item: 3.178,50

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: MEDICONE Modelo: MEDICONE

Descrição: SONDA NASO/ENTERAL

Quantidade: 130 Valor Unit.: 81,50 Total Item: 10.595,00

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,42 Total Item: 342,00

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 350,00

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 375,00

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,83 Total Item: 383,00

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 CURTA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,91 Total Item: 469,20

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,24 Total Item: 424,00

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: BIOSANI

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 CURTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 448,00	
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 528,00	
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,73	Total Item: 567,60	
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,97	Total Item: 596,40	
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 694,80	
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 850,80	
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,91	Total Item: 949,20	
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.20 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,64	Total Item: 1.036,80	
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.22 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,21	Total Item: 1.105,20	
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 792,00	
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.06			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,34	Total Item: 668,00	
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.08			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 684,00	
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.10			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 7.000,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.12			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 11.250,00	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.14			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,91	Total Item: 11.730,00	
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.16			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 8.480,00	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.18			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 9.120,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI
Descrição: SONDA URETRAL N.20			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 4.890,00	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: SONDA GASTROSTOMIA 22fr 3 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1.059,50	Total Item: 127.140,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 51.400,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, EXTRA GRANDE DE 09 A 13KG. PCT COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 3.300,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, XXG DE 14 A 18KG, PCT COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 3.300,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: EVER GREEN	Modelo: EVER GREEN
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO GRANDE DE 70 A 90 KG, PCT COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 22.400,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: EVER GREEN	Modelo: EVER GREEN
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO MEDIO DE 40 A 70 KG, PCT COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 11.200,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: EVER GREEN	Modelo: EVER GREEN
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO PEQUENO ATE 40 KG. PCT - 0 20 - 20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 11.200,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE**

<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9e52327dc2f400f8778272960c37f0d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9e52327dc2f400f8778272960c37f0d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c245b27e896148469593edd579ba66e3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c245b27e896148469593edd579ba66e3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90e01f44ca9d4e809d837ee59a34c9d9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90e01f44ca9d4e809d837ee59a34c9d9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45d8da976f924cb89a450ccafd3b6294.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45d8da976f924cb89a450ccafd3b6294.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/391dee1dec83443fa9a92952ce9170b6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/391dee1dec83443fa9a92952ce9170b6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/332b66fca994096adb44c42a7e717e9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/332b66fca994096adb44c42a7e717e9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ec77f3e860840bd9813a11e7d6b96a0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ec77f3e860840bd9813a11e7d6b96a0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94439301622046cf956a9352981636b1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94439301622046cf956a9352981636b1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81c8cfc8ed3f483584e7c5c7954014fa.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81c8cfc8ed3f483584e7c5c7954014fa.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94b440195f8d4e4a9be962c85417b97b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94b440195f8d4e4a9be962c85417b97b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44122c40ce8f4dbd93a2e1f4cec96d4b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44122c40ce8f4dbd93a2e1f4cec96d4b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63be8960ec24fdd822ce48570237de3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63be8960ec24fdd822ce48570237de3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27a49047720d4e508db6328ac4f413ab.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27a49047720d4e508db6328ac4f413ab.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4451799784534ee4b8918c176e72c7e2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4451799784534ee4b8918c176e72c7e2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a7524cc62a64d58bea366ed52396d90.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a7524cc62a64d58bea366ed52396d90.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7353e78b214848dc8b13f853708daad8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7353e78b214848dc8b13f853708daad8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a35828df2e3c41dd8580249777caa934.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a35828df2e3c41dd8580249777caa934.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 12:38	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/387082c0f56e4be6a1012f261c09f8df.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/387082c0f56e4be6a1012f261c09f8df.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14-S**  
Processo Administrativo Nº 2021.05.14-S  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA  
Data de Publicação: 25/05/2021 14:51:59

TOTAL DO PROCESSO: **1.008.669,61**

**IDAIANE KELLY RODRIGUES** **23.380.235/0001-51** **1.008.669,61**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 153.743,70**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: estilo Modelo: estilo

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PCT C/100 UND

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 598,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: farmax Modelo: farmax

Descrição: ACIDO ACETICO 2% 1000ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 430,50

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: rioquimica Modelo: rioquimica

Descrição: ACIDO ACETICO 5% 1000ML

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 13,31** Total Item: 1.064,80

Item: 4 Unidade: GALÃO Marca: cinord Modelo: cinord

Descrição: AGUA DESTILADA 5 LTS

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 10,94** Total Item: 3.938,40

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7

Quantidade: 80.000 **Valor Unit.: 0,06** Total Item: 4.800,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/100

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 9.120,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/100

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 5,32** Total Item: 4.256,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CX C/100

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 1.600,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: jprolab Modelo: jprolab

Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 250 ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,72** Total Item: 544,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: jprolab Modelo: jprolab



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 500 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,14 Total Item: 628,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: jprolab Modelo: jprolab

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,10 Total Item: 620,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: jprolab Modelo: jprolab

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 500 ML

Quantidade: 125 Valor Unit.: 3,56 Total Item: 445,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: anapolis Modelo: anapolis

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,05 Total Item: 5.430,00

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: anapolis Modelo: anapolis

Descrição: ATADURA DE CREPOM 12X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,51 Total Item: 2.106,00

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: anapolis Modelo: anapolis

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,27 Total Item: 2.562,00

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: anapolis Modelo: anapolis

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,46 Total Item: 5.076,00

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: anapolis Modelo: anapolis

Descrição: ATADURA DE CREPOM 30X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 10,26 Total Item: 6.156,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: koloplast Modelo: koloplast

Descrição: BOLSA DE UROSTOMIA, especificação: TRANSPARENTE, RECORTAVEL 19-45MM, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE, COM 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 28,74 Total Item: 5.748,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: koloplast Modelo: koloplast

Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVEL 19X64M/80MM

Quantidade: 700 Valor Unit.: 13,40 Total Item: 9.380,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: rioquimica Modelo: rioquimica

Descrição: CAMISOLA DESCARTAVEL HOSPITALAR P/ PREVENÇÃO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 33,89 Total Item: 16.945,00

Item: 21 Unidade: LITRO Marca: decarbox Modelo: decarbox

Descrição: CLOREXIDINA 2% 1000 ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,42 Total Item: 671,00

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: decarbox Modelo: decarbox

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 4,28</b>		Total Item: 1.070,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: decarbox	Modelo: decarbox
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 20 LTS			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,59</b>		Total Item: 3.295,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: decarbox	Modelo: decarbox
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 07 LTS			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 3,42</b>		Total Item: 855,00
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: clean	Modelo: clean
Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT C/500			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 16,13</b>		Total Item: 24.195,00
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: erika	Modelo: erika
Descrição: COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5X7,5 PCT C/10			
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 1,05</b>		Total Item: 26.250,00
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: LUVA P/PROCEDIMENTO G CX/100			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 31,92</b>		Total Item: 15.960,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 263.918,34</b>
Item: 1	Unidade: GALAO 5L	Marca: cinord	Modelo: cinord
Descrição: ALCOOL 70% EM GEL			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 45,66</b>		Total Item: 11.415,00
Item: 2	Unidade: GALAO 5L	Marca: cinord	Modelo: cinord
Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO			
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 34,06</b>		Total Item: 8.855,60
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: itaja	Modelo: itaja
Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,3%			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,60</b>		Total Item: 2.120,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: nathalya	Modelo: nathalya
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 G			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 11,59</b>		Total Item: 9.272,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 1,73</b>		Total Item: 13.840,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: lamedid	Modelo: lamedid
Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,82</b>		Total Item: 9.100,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: kolplast	Modelo: kolplast
Descrição: ESCOVA CERVICAL-PCT C/100			



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,35	Total Item: 3.635,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: misnner	Modelo: misnner
Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 9.540,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: estilo	Modelo: estilo
Descrição: ESPATULA DE AYRES PCT C/100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,38	Total Item: 1.138,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: kpl	Modelo: kpl
Descrição: ESPECULO VAGINAL G			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,37	Total Item: 5.480,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: kpl	Modelo: kpl
Descrição: ESPECULO VAGINAL M			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 6.000,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: kpl	Modelo: kpl
Descrição: ESPECULO VAGINAL P			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 4.440,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,53	Total Item: 1.711,80	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,72	Total Item: 1.428,80	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: misnner	Modelo: misnner
Descrição: FITA ADESIVA P/AUTOCLAVI 19X30			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,92	Total Item: 1.960,00	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: descapack	Modelo: descapack
Descrição: FITA PARA GLICEMIA CX C/50 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 43,80	Total Item: 13.140,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: kolplast	Modelo: kolplast
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,36	Total Item: 836,00	
Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: clean	Modelo: clean
Descrição: GAZE EM ROLO 91X91			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,68	Total Item: 18.680,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: fortsan	Modelo: fortsan
Descrição: GEL PARA ULTRASSOM 5 KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,73	Total Item: 1.483,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 20	Unidade: LITRO	Marca: cinord	Modelo: cinord
Descrição: GLICERINA BI-DESTILADA 1000ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,35		Total Item: 1.067,50
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: descapack	Modelo: descapack
Descrição: GLICOSIMETRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,73		Total Item: 1.971,90
Item: 22	Unidade: LITRO	Marca: cinord	Modelo: cinord
Descrição: GLUTARALDEIDO 32 DIAS 1000ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 24,76		Total Item: 594,24
Item: 23	Unidade: KIT	Marca: rwr	Modelo: rwr
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADT ROSCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,76		Total Item: 1.076,00
Item: 24	Unidade: KIT	Marca: rwr	Modelo: rwr
Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INF ROSCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,46		Total Item: 1.246,00
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: waltex	Modelo: waltex
Descrição: LAMINA FOSCA CX C/100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,06		Total Item: 100,60
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 11 C/100			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 26,79		Total Item: 669,75
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 12 C/100			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 37,50		Total Item: 937,50
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 23 C/100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,54		Total Item: 1.877,00
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 24 C/100			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 39,93		Total Item: 998,25
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: gtech	Modelo: gtech
Descrição: LANCETA CX C/100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,87		Total Item: 393,50
Item: 31	Unidade: LITRO	Marca: dinamica	Modelo: dinamica
Descrição: LUGOL 2% 1000 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,56		Total Item: 1.528,00
Item: 32	Unidade: LITRO	Marca: dinamica	Modelo: dinamica



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: LUGOL 5% 1000 ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 94,72 Total Item: 2.841,60

Item: 33 Unidade: PAR Marca: liz Modelo: liz

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,14 Total Item: 2.850,00

Item: 34 Unidade: PAR Marca: liz Modelo: liz

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,55 Total Item: 3.875,00

Item: 35 Unidade: PAR Marca: liz Modelo: liz

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,55 Total Item: 3.875,00

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: nobre Modelo: nobre

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS M CX C/100

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 50,99 Total Item: 50.990,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: gtech Modelo: gtech

Descrição: OXIMETRO DE DEDO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 209,67 Total Item: 6.290,10

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: bestfabril Modelo: bestfabril

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 4,31 Total Item: 44.393,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: protec Modelo: protec

Descrição: REGULADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FLUXOMETRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 242,27 Total Item: 4.845,40

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: protec Modelo: protec

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM TUBO DE SEGURANÇA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 23,23 Total Item: 696,90

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 3

Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,04 Total Item: 1.100,80

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 4

Quantidade: 20 Valor Unit.: 54,41 Total Item: 1.088,20

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 5

Quantidade: 20 Valor Unit.: 54,88 Total Item: 1.097,60

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: omrom Modelo: omrom

Descrição: APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,67	Total Item: 1.906,70	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: resmed	Modelo: resmed
Descrição: MASCARA FACIAL QUATTRO FX SEM EXALAÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 674,85	Total Item: 1.349,70	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: protec	Modelo: protec
Descrição: MASCARA VENTURI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,21	Total Item: 182,10	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 195.288,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ssplus	Modelo: ssplus
Descrição: MASCARA COM ELASTICO CX C/50			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,76	Total Item: 11.760,00	
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: rioquimica	Modelo: rioquimica
Descrição: P.V.P.I DEGERMANTE 1000 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,06	Total Item: 1.406,00	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: rioquimica	Modelo: rioquimica
Descrição: P.V.P.I TOPICO 1000ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,09	Total Item: 1.154,50	
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: zermatt	Modelo: zermatt
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,92	Total Item: 2.992,00	
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: zermatt	Modelo: zermatt
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 43,88	Total Item: 6.582,00	
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: zermatt	Modelo: zermatt
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,27	Total Item: 5.627,00	
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: zermatt	Modelo: zermatt
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 68,77	Total Item: 6.877,00	
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: advanceplus	Modelo: advanceplus
Descrição: PAPEL LENÇOL 50X50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 242,50	
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: advanceplus	Modelo: advanceplus
Descrição: PAPEL LENÇOL 70X50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,08	Total Item: 404,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: diplomata	Modelo: diplomata
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1000			



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: snob	Modelo: snob
Descrição: PAPEL TOALHA ROLO 20/100			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,71	Total Item: 7.710,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: kpl	Modelo: kpl
Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTAVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 8.950,00	
Item: 13	Unidade: LITRO	Marca: fortsan	Modelo: fortsan
Descrição: SABÃO LIQUIDO 1000ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,32	Total Item: 732,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: sr
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 6.400,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: sr
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA 13X4,5			
Quantidade: 28.000	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 4.200,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: sr
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,36	Total Item: 7.200,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: sr
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 20X5,5			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 7.000,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: sr	Modelo: sr
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,36	Total Item: 7.200,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: omrom	Modelo: omrom
Descrição: TENSIOMETRO ADULTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 64,94	Total Item: 3.896,40	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: omrom	Modelo: omrom
Descrição: TENSIOMETRO INFANTIL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 48,89	Total Item: 1.955,60	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: gtech	Modelo: gtech
Descrição: TERMOMETRO PARA GELADEIRA COM CABO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,28	Total Item: 1.928,40	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: gtech	Modelo: gtech
Descrição: TERMOMETRO CLINICO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 139,73	Total Item: 11.178,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: gtech	Modelo: gtech	
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE GELADEIRA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 74,86		Total Item: 2.245,80
Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: bestfabril	Modelo: bestfabril	
Descrição: TOUCA DESC. ELAST.PCT C/100				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 19,26		Total Item: 1.926,00
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: lemgruber	Modelo: lemgruber	
Descrição: TUBO DE LATEX Nº200 C/15CM				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 17,41		Total Item: 870,50
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: lemgruber	Modelo: lemgruber	
Descrição: EXTENSÃO EM NYLON TRANÇADO 1 METROS				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 112,55		Total Item: 5.627,50
Item: 27	Unidade: LITRO	Marca: rioquimica	Modelo: rioquimica	
Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 17,37		Total Item: 1.737,00
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C/100				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 14,07		Total Item: 3.517,50
Item: 29	Unidade: LITRO	Marca: famax	Modelo: famax	
Descrição: ALCOOL IODADO 1% 1000 ML				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 9,67		Total Item: 1.160,40
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: nathalya	Modelo: nathalya	
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 250G				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 4,97		Total Item: 2.982,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: koloplast	Modelo: koloplast	
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 5,12		Total Item: 4.096,00
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO P CX/100				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 53,73		Total Item: 53.730,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 034	<b>Total: 175.690,17</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS G CX/100				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 31,92		Total Item: 15.960,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 14G				
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 0,83		Total Item: 2.075,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 18G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,39</b>		Total Item: 3.475,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 16G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,06</b>		Total Item: 2.650,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 20G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 3.500,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 22G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,38</b>		Total Item: 3.450,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 24G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,41</b>		Total Item: 3.525,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS PCT/10			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 10,56</b>		Total Item: 10.560,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 900,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ortobom	Modelo: ortobom
Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR 1,90X0,90X0,55M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 465,95</b>		Total Item: 13.978,50
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: COLCHAO PNEUMATICO COM COMPRESSOR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 407,45</b>		Total Item: 2.037,25
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: labor import	Modelo: labor import
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000 ML CORDAO			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,32</b>		Total Item: 640,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: lamedid	Modelo: lamedid
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,97</b>		Total Item: 9.700,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: lamedid	Modelo: lamedid
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,18</b>		Total Item: 5.900,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: misnner	Modelo: misnner



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5

Quantidade: 800 Valor Unit.: 5,04 Total Item: 4.032,00

Item: 16 Unidade: LITRO Marca: rioquimica Modelo: rioquimica

Descrição: ETER ETILICO 1000 ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 23,64 Total Item: 709,20

Item: 17 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG CX C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 102,03 Total Item: 2.040,60

Item: 18 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG CX C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 81,75 Total Item: 1.635,00

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 133,12 Total Item: 2.662,40

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 87,06 Total Item: 1.741,20

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 137,18 Total Item: 2.743,60

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 143,14 Total Item: 2.862,80

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 53,75 Total Item: 1.290,00

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO DE ALGODÃO 1-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 33,84 Total Item: 812,16

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: technofio Modelo: technofio

Descrição: FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 34,24 Total Item: 821,76

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: procare Modelo: procare

Descrição: FIO NYLON 0-C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 68,71 Total Item: 1.374,20

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: procare Modelo: procare

Descrição: FIO NYLON 1-0 C/AG CX/24



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,17	Total Item: 943,40	
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: procare	Modelo: procare
Descrição: FIO NYLON 2-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,12	Total Item: 2.506,00	
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: procare	Modelo: procare
Descrição: FIO NYLON 3-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,93	Total Item: 678,60	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: procare	Modelo: procare
Descrição: FIO NYLON 4-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,59	Total Item: 871,80	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: procare	Modelo: procare
Descrição: FIO NYLON 5-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,51	Total Item: 1.070,20	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: procare	Modelo: procare
Descrição: FIO NYLON 6-0 C/AG CX/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,60	Total Item: 1.112,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: misnner	Modelo: misnner
Descrição: FITA MICROPORE 10X4,5			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,61	Total Item: 2.805,00	
Item: 34	Unidade: LITRO	Marca: dinamica	Modelo: dinamica
Descrição: FORMOL 10% 1000ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 159,60	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: dinamica	Modelo: dinamica
Descrição: FORMOL 37% 1000ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,95	Total Item: 262,80	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: md	Modelo: md
Descrição: LANTERNA CLINICA LED			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,58	Total Item: 791,60	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SCALP N. 19			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 3.200,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SCALP N.21			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,31	Total Item: 2.480,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SCALP N.23			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,31	Total Item: 2.480,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SCALP N.25			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 2.800,00	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SCALP N.27			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 2.240,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: biobase	Modelo: biobase
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 63,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: biobase	Modelo: biobase
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 58,00	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: biobase	Modelo: biobase
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 75,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: biobase	Modelo: biobase
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,59	Total Item: 88,50	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,0 C/BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,53	Total Item: 331,80	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 429,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 408,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N.7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 359,40	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 429,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 359,40	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: SONDA FOLEY N.14 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,71 Total Item: 271,00

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA FOLEY N.16 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,47 Total Item: 447,00

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA FOLEY N.18 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,94 Total Item: 394,00

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA FOLEY N.20 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,95 Total Item: 395,00

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA FOLEY N.22 C/BALÃO 2 VIA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,47 Total Item: 820,50

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: embramed Modelo: embramed

Descrição: SONDA NASO/ENTERAL

Quantidade: 130 Valor Unit.: 13,27 Total Item: 1.725,10

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,01 Total Item: 101,00

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,97 Total Item: 97,00

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,76 Total Item: 76,00

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,90 Total Item: 90,00

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 CURTA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,91 Total Item: 109,20

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,11 Total Item: 111,00

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 CURTA





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,20</b>		Total Item: 120,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,91</b>		Total Item: 109,20
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,13</b>		Total Item: 135,60
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,88</b>		Total Item: 105,60
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,10</b>		Total Item: 132,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,32</b>		Total Item: 158,40
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,22</b>		Total Item: 146,40
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.20 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,64</b>		Total Item: 196,80
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.22 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,05</b>		Total Item: 126,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,26</b>		Total Item: 151,20
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.06			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,06</b>		Total Item: 212,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.08			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,03</b>		Total Item: 206,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.10			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,84</b>		Total Item: 7.680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.12			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 3.120,00	
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.14			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 3.600,00	
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.16			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,32	Total Item: 2.640,00	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.18			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 2.240,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA URETRAL N.20			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 1.470,00	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: SONDA GASTROSTOMIA 22fr 3 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 170,22	Total Item: 20.426,40	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 47.388,50</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: biodinamica	Modelo: biodinamica
Descrição: ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL PARA ESMALTE E DENTINA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,40	Total Item: 1.392,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: jets	Modelo: jets
Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,10	Total Item: 2.610,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ssplus	Modelo: ssplus
Descrição: ALGODÃO EM ROLETE. PCT C/ 100 UND.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 945,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: dia	Modelo: dia
Descrição: ANESTÉSICO INJET A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% SEM VASO. CAIXA COM 50 TUBETES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 144,09	Total Item: 4.322,70	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: dfl	Modelo: dfl
Descrição: ANESTÉSICO INJET A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000. CAIXA COM 50 TUBETES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 99,21	Total Item: 14.881,50	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: microdont	Modelo: microdont
Descrição: APLICADOR ODONTOLÓGICO TIPO HASTE DOBRÁVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 594,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: dfl	Modelo: dfl
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO GEL DE BENZOCAÍNA 200MG/G. (12G)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 749,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: microdont	Modelo: microdont
Descrição: IONOMERO DE VIDRO CIMENTAÇÃO COM KIT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,61	Total Item: 2.616,60	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: preven	Modelo: preven
Descrição: ESCOVA DE ROBSON, TIPO PONTA TAÇA, USO CONTRA-ANGULO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 408,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: technofio	Modelo: technofio
Descrição: FIO DE SUTURA COM AGULHA, MATERIAL ALGODÃO. DIAMETRO 3-0, CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 34,24	Total Item: 8.217,60	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: preven	Modelo: preven
Descrição: FIO DENTAL, COMPRIMENTO 500 METROS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 378,00	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LAMINA CIRURGICA N 12. CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,07	Total Item: 692,10	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LAMINA CIRURGICA N 15. CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,45	Total Item: 1.093,50	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO SPRAY			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,35	Total Item: 790,50	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo: 3m
Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A1			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,74	Total Item: 1.784,40	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo: 3m
Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A2			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,47	Total Item: 568,20	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo: 3m
Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A3			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,92	Total Item: 955,20	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo: 3m
Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A 3,5			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,42	Total Item: 2.185,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: sugplus Modelo: sugplus

Descrição: SUGADOR ODONTO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 40 UNIDADES

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,35 Total Item: 2.205,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 132.859,90**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: danone Modelo: danone

Descrição: TERAPIA NUTRICIONAL ORAL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA EM PÓ, HIPERPROTEICA, PERMITE 2 DILUIÇÕES 1.0 KCAL/ML (NORMOCALÓRICA) E 1.5 KCAL/ML (HIPERCALÓRICA) ATENDENDO AS NECESSIDADES DE VÁRIOS PACIENTES RICA EM VITAMINAS E MINERAIS COM EXCELENTE PERFIL LIPÍDICO. ACRESCIDO DE UM EXCLUSIVO MIX DE FIBRAS SOLÚVEIS. ISENTO DE GLÚTEN. LATA 350G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 74,06 Total Item: 1.481,20

Item: 2 Unidade: LATA Marca: probene Modelo: probene

Descrição: SUPLEMENTO EM PÓ ENRIQUECIDO COM 26 VITAMINAS E SAIS MINERAIS. PODE SER UTILIZADO POR CRIANÇAS A PARTIR DE 4 ANOS, ADOLESCENTES, ADULTOS E PESSOAS QUE NECESSITAM DE UMA ALIMENTAÇÃO BALANCEADA E NUTRITIVA COM PROTEÍNA DO LEITE (100%). SABORES: CHOCOLATE, BAUNILHA E MORANGO. LATA 400G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 74,39 Total Item: 1.487,80

Item: 3 Unidade: LATA Marca: nutrimed Modelo: nutrimed

Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL EM PÓ À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, RICA EM ISOFLAVONAS. NUTRICIONALMENTE COMPLETA E NORMOCALÓRICA NA DILUIÇÃO PADRÃO. HIPOSSÓDICA, ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. NÃO CONTÉM GLUTEN. LATA 800G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 84,44 Total Item: 1.688,80

Item: 4 Unidade: LATA Marca: nutrimed Modelo: nutrimed

Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL EM PÓ À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, RICA EM ISOFLAVONAS. NUTRICIONALMENTE COMPLETA E NORMOCALÓRICA NA DILUIÇÃO PADRÃO. ADICIONADA COM O EXCLUSIVO MF6(1), COM 60% DE FIBRAS SOLÚVEIS E 40% INSOLÚVEIS. HIPOSSÓDICA, ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. (1) MF6: FOS, INULINA, GOMA ARÁBICA, POLISSACARÍDEO DE SOJA, AMIDO RESISTENTE, CELULOSE. NÃO CONTÉM GLUTEN. LATA 800G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 84,44 Total Item: 1.688,80

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: fresenus Modelo: fresenus

Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL EM LÍQUIDO À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, RICA EM ISOFLAVONAS. NUTRICIONALMENTE COMPLETA. PREÇO POR LITRO.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 30,66 Total Item: 30.660,00

Item: 6 Unidade: FRASCO Marca: nutrimed Modelo: nutrimed

Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL DESENHADO ESPECIFICAMENTE PARA AUXILIAR DIABETES E SITUAÇÕES DE HIPERGLICEMIA NORMOCALÓRICA, COMPOSTA POR 100% PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA E CARBOIDRATOS DE BAIXO ÍNDICE GLICÊMICO (IG=17). ALTO APORTE DE MONOINSATURADOS E BAIXO TEOR DE SATURADOS. ENRIQUECIDA COM O EXCLUSIVO MF6(1), COM MAIOR APORTE DE FIBRAS SOLÚVEIS (80%). ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. ACRESCIDA DE EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES(2). (1) - MF6: FOS, INULINA, GOMA ARÁBICA, POLISSACARÍDEO DE SOJA, AMIDO RESISTENTE, CELULOSE(2) - ALFA, BETA E GAMA CAROTENOS, LICOPENO, LUTEÍNA E ZEAXANTINA. NÃO CONTÉM GLUTEN. FRASCO 1000ML.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 39,68 Total Item: 793,60

Item: 7 Unidade: FRASCO Marca: fresenus Modelo: fresenus

Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL. NUTRICIONALMENTE COMPLETA, OLIGOMÉRICA DE ALTA ABSORÇÃO. NORMOCALÓRICA COM BAIXO TEOR DE LIPÍDEOS E PRESENÇA DE TCM. ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. ACRESCIDA DE EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. NÃO CONTÉM GLUTEN. FRASCO 500 ML.



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 128,63 Total Item: 2.572,60

Item: 8 Unidade: FRASCO Marca: danone Modelo: danone

Descrição: TERAPIA NUTRACIONAL ORAL, HIPERCALÓRICA, RICA EM VITAMINAS E MINERAIS E COM EXCELENTE PERFIL LIPÍDICO. ENRIQUECIDA COM O EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. NÃO CONTÉM GLÚTEN. FRASCO 200ML.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 21,67 Total Item: 433,40

Item: 9 Unidade: UND Marca: nestle Modelo: nestle

Descrição: DIETA ENTERAL. LÍQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA E NORMOLIPÍDICA. ISENTA DE LACTOSE E GLÚTEN. 100% PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA. DENSIDADE CALÓRICA: 1.2 KCAL/ML. EMBALAGEM 1000ML.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 26,80 Total Item: 536,00

Item: 10 Unidade: LATA Marca: probene Modelo: probene

Descrição: ALIMENTO À BASE DE PROTEÍNA DE SOJA ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS. NÃO CONTÉM LACTOSE E SACAROSE. APENAS 114 KCAL POR PORÇÃO; BAIXO TEOR DE SÓDIO; FONTE DE VITAMINAS A, B1, B6 E C; CONTÉM ISOFLAVONAS NATURAIS DE SOJA; ALTO TEOR DE PROTEÍNA VEGETAL NÃO TRANSGÊNICA; NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTENDO TODOS OS AMINOÁCIDOS ESSENCIAIS. LATA 300G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,63 Total Item: 692,60

Item: 11 Unidade: LATA Marca: nutrimed Modelo: nutrimed

Descrição: MÓDULO DE CARBOIDRATOS, A BASE DE MALTODEXTRINA. ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. NÃO POSSUI SABOR, PODENDO SER ADICIONADA NA ALIMENTAÇÃO DOCE OU SALGADA. PODE SER USADO VIA ORAL OU ENTERAL (SONDA). LATA 400G.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 90,30 Total Item: 1.806,00

Item: 12 Unidade: LATA Marca: danone Modelo: danone

Descrição: DIETA PRONTA PARA O USO ENTERAL OU ORAL, QUE CONTÉM TODOS OS NUTRIENTES NECESSÁRIOS PARA OS LACTENTES, EM QUANTIDADES IDEAIS. TRATA-SE DE UMA DIETA HIPERCALÓRICA, E COM EXCELENTE OFERTA PROTEICA, COM ÓTIMA OSMOLARIDADE. INDICADO PARA CRIANÇAS DE 0 A 12 MESES DE IDADE COM CARDIOPATIAS CONGÊNITAS, FIBROSE CÍSTICA, INSUFICIÊNCIA RESPIRATÓRIA, DÉFICIT PONDERO-ESTATURAL OU DESACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO, RESTRIÇÃO HÍDRICA OU INTOLERÂNCIA A AUMENTO DE VOLUME.

Quantidade: 360 Valor Unit.: 147,06 Total Item: 52.941,60

Item: 13 Unidade: FRASCO Marca: danone Modelo: danone

Descrição: SUPLEMENTO HIPERPROTEÍCO ACRESCIDO DE ARGININA, ZINCO, SELÊNIO, VIT C, A e E. É UMA TERAPIA NUTRICIONAL DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA A CICATRIZAÇÃO DE ÚLCERAS POR PRESSÃO E OUTRAS SITUAÇÕES QUE EXIJAM ESTÍMULO DA CICATRIZAÇÃO. PRESENÇA DO EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. ISENTO DE GLÚTEN. FRASCO 200ML.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 24,90 Total Item: 12.450,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: nestle Modelo: nestle

Descrição: SUPLEMENTO NUTRICIONAL 400G SABOR BAUNILHA.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 87,65 Total Item: 3.506,00

Item: 15 Unidade: LATA Marca: danone Modelo: danone

Descrição: LEITE APTAMIL SOYA 2, LATA 800G - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 71,20 Total Item: 3.560,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: probene Modelo: probene

Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTRIÇÃO E ENERGIA. SABORES VARIADOS. 400G.



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 72,13 Total Item: 3.606,50

Item: 17 Unidade: LATA Marca: probene Modelo: probene

Descrição: ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, SEM LACTOSE. RICO EM VITAMINAS B12 e D. CONTÉM MAIS VITAMINA A, FÓSFORO E ZINCO DO QUE O LEITE INTEGRAL E É FONTE DE CÁLCIO, FERRO E IODO. LATA 300G.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 129,55 Total Item: 12.955,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 30.493,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: danone Modelo: danone

Descrição: LEITE EM PÓ NEOCATE LCP LATA C/ 400G

Quantidade: 100 Valor Unit.: 173,35 Total Item: 17.335,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: danone Modelo: danone

Descrição: LEITE EM PO PREGOMIN PEPTI LATA C/400G

Quantidade: 100 Valor Unit.: 131,58 Total Item: 13.158,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 9.287,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: baby willy for kids jumb Modelo: baby willy for kids jumb

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, EXTRA GRANDE DE 09 A 13KG. PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,77 Total Item: 1.315,50

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: baby willy for kids jumb Modelo: baby willy for kids jumb

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, XXG DE 14 A 18KG, PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 1.350,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: slim Modelo: slim

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO GRANDE DE 70 A 90 KG, PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 3.200,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: master care Modelo: master care

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO MEDIO DE 40 A 70 KG, PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,73 Total Item: 1.746,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: master care Modelo: master care

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO PEQUENO ATE 40 KG. PCT - 0 20 - 20

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,38 Total Item: 1.676,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 03/06/2021 16:21 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8158f75eda824b4bbba7b3c239ccc2c7.pdf>

Horário: 03/06/2021 16:21 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/043ff55cb3dd498eaa3a0bfd29b6f0b9.pdf>

Horário: 03/06/2021 16:21 Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e4c16adecef4eef9c5b45ea41c887dc.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE**

<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02ed37a6ec204a01992043012a616c10.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02ed37a6ec204a01992043012a616c10.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a35de5ba9b243b4a75c205edd592e8b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a35de5ba9b243b4a75c205edd592e8b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b53048787d9845a3b1c09e19c33532c1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b53048787d9845a3b1c09e19c33532c1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b7052bed8eb46ba9511e9dd3fa7092e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b7052bed8eb46ba9511e9dd3fa7092e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36c35317fd1c4fb5a7953132745c2b8b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36c35317fd1c4fb5a7953132745c2b8b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef668049f19641cd837ffb93925291d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef668049f19641cd837ffb93925291d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb613386fdec44dbbdfb75f1b6d9edd2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb613386fdec44dbbdfb75f1b6d9edd2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6657b4f984546369441c42f0dde1742.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6657b4f984546369441c42f0dde1742.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c13bd7d6e08a43788ca024911f9af01.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c13bd7d6e08a43788ca024911f9af01.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85ef79c1f0bd402d92036fa3054c7ce2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85ef79c1f0bd402d92036fa3054c7ce2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94a712c3917e4784b5248f6f8efb4659.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94a712c3917e4784b5248f6f8efb4659.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fb67df6d8d8421f83c4c15d9edd9d16.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fb67df6d8d8421f83c4c15d9edd9d16.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/521792d9a5d641759ac38c55c60bdfbd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/521792d9a5d641759ac38c55c60bdfbd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7d94c0609d34ca28e828733436a365c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7d94c0609d34ca28e828733436a365c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/06/2021 16:21	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53a83dcb5b184f0aa5c675942ece8176.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53a83dcb5b184f0aa5c675942ece8176.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14-S**  
Processo Administrativo Nº 2021.05.14-S  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA  
Data de Publicação: 25/05/2021 14:51:59

TOTAL DO PROCESSO: **232.747,05**

**CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA**

30.217.256/0001-16

**232.747,05**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 016	Total: 232.747,05
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Viniflex	Modelo: Viniflex
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS G CX/100			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 33,00</b>		Total Item: 16.500,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 14G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,09</b>		Total Item: 2.725,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 18G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 3.500,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 16G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,10</b>		Total Item: 2.750,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 20G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 3.500,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 22G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 3.500,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: CATETER INTRAVENOSO 24G			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 3.500,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS PCT/10			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 18,96</b>		Total Item: 18.960,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Kolplast	Modelo: Kolplast
Descrição: CLAMP UMBILICAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,19</b>		Total Item: 1.190,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Qualyt	Modelo: Qualyt
Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR 1,90X0,90X0,55M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 490,00</b>	Total Item: 14.700,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Delamed	Modelo: Delamed
Descrição: COLCHAO PNEUMATICO COM COMPRESSOR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 428,89</b>	Total Item: 2.144,45	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Medk	Modelo: Medk
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000 ML CORDAO			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,65</b>	Total Item: 1.300,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,32</b>	Total Item: 13.200,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: DescarpackDescarpack	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,32</b>	Total Item: 6.600,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 6,66</b>	Total Item: 5.328,00	
Item: 16	Unidade: LITRO	Marca: Quimica Med	Modelo: Quimica Med
Descrição: ETER ETILICO 1000 ML			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 156,00</b>	Total Item: 4.680,00	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: Shalon	Modelo: Shalon
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG CX C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 127,00</b>	Total Item: 2.540,00	
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: Shalon	Modelo: Shalon
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG CX C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 127,00</b>	Total Item: 2.540,00	
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: Shalon	Modelo: Shalon
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 163,00</b>	Total Item: 3.260,00	
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: Shalon	Modelo: Shalon
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 116,00</b>	Total Item: 2.320,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: Shalon	Modelo: Shalon
Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 163,00</b>	Total Item: 3.260,00	
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: Shalon	Modelo: Shalon



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 163,00 Total Item: 3.260,00

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Shalon

Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 68,00 Total Item: 1.632,00

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Shalon

Descrição: FIO DE ALGODÃO 1-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 68,00 Total Item: 1.632,00

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Shalon

Descrição: FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 68,00 Total Item: 1.632,00

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Shalon

Descrição: FIO NYLON 0-C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 73,00 Total Item: 1.460,00

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Shalon

Descrição: FIO NYLON 1-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 73,00 Total Item: 1.460,00

Item: 28 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Shalon

Descrição: FIO NYLON 2-0 C/AG CX/24

Quantidade: 50 Valor Unit.: 73,00 Total Item: 3.650,00

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Shalon

Descrição: FIO NYLON 3-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 73,00 Total Item: 1.460,00

Item: 30 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Shalon

Descrição: FIO NYLON 4-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 73,00 Total Item: 1.460,00

Item: 31 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Shalon

Descrição: FIO NYLON 5-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 73,00 Total Item: 1.460,00

Item: 32 Unidade: CAIXA Marca: Shalon Modelo: Shalon

Descrição: FIO NYLON 6-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 73,00 Total Item: 1.460,00

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: Missner Modelo: Missner

Descrição: FITA MICROPORE 10X4,5

Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,66 Total Item: 3.330,00

Item: 34 Unidade: LITRO Marca: Quimica Med Modelo: Quimica Med

Descrição: FORMOL 10% 1000ML



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 360,00	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: Quimica Med	Modelo: Quimica Med
Descrição: FORMOL 37% 1000ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 600,00	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: Delamed	Modelo: Delamed
Descrição: LANTERNA CLINICA LED			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.300,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SCALP N. 19			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 2.400,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SCALP N.21			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 2.400,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SCALP N.23			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 2.400,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SCALP N.25			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 3.000,00	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SCALP N.27			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 2.400,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,96	Total Item: 96,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,96	Total Item: 96,00	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 125,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,96	Total Item: 144,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,0 C/BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,52	Total Item: 511,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,53		Total Item: 631,80
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 7,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,16		Total Item: 609,60
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N.7,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,30		Total Item: 558,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,53		Total Item: 631,80
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,30		Total Item: 558,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SONDA FOLEY N.14 C/BALÃO 2 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 400,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SONDA FOLEY N.16 C/BALÃO 2 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 400,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SONDA FOLEY N.18 C/BALÃO 2 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 400,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SONDA FOLEY N.20 C/BALÃO 2 VIAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 400,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SONDA FOLEY N.22 C/BALÃO 2 VIA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 600,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: Descarpack	Modelo: Descarpack
Descrição: SONDA NASO/ENTERAL			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 3.250,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,85		Total Item: 385,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,70		Total Item: 670,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,70		Total Item: 670,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,70		Total Item: 670,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 CURTA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,56		Total Item: 907,20
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,97		Total Item: 1.897,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 CURTA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,35		Total Item: 135,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,35		Total Item: 162,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 132,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 132,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 132,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,35		Total Item: 162,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 LONGA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,35		Total Item: 162,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.20 LONGA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,10</b>		Total Item: 252,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.22 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 162,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 162,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA URETRAL N.06			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 270,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA URETRAL N.08			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 270,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA URETRAL N.10			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 2.700,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA URETRAL N.12			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 7,85</b>		Total Item: 23.550,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA URETRAL N.14			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 4.050,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA URETRAL N.16			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 2.700,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA URETRAL N.18			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 2.700,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA URETRAL N.20			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 1.350,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: SONDA GASTROSTOMIA 22fr 3 VIAS C/ BALÃO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 185,00</b>		Total Item: 22.200,00

DOCUMENTOS ANEXADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE**

<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Horário:</b> 04/06/2021 08:22	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**